



Catella stärker finsk Corporate Finance-verksamhet som ett led i integrerad nordisk strategi

Antti Louko har utsetts till chef för Catellas verksamhet i Finland och som ansvarig för etableringen av en ny Corporate Finance-enhet i Helsingfors. Rekryteringen är ett led i Catellas strategi att öka andelen värdeadderande och kapitalmarknadsrelaterade tjänster inom affärsområdet Corporate Finance.

Antti Louko blir vd för Catella Property Oy och chef för den nya Corporate Finance-enheten från och med november 2016. Antti har omfattande erfarenhet från nära 15 års arbete på ledande företag på den finska fastighetsmarknaden.

”Vi är verkligen glada över att välkomna Antti tillbaka till Catella. Antti kommer att vara viktig för att stärka vår närvaro i Finland, en marknad där vi upplever en ökad aktivitetsnivå både nationellt och när det gäller internationella gränsöverskridande transaktioner. Vi välkomnar honom också till vårt nordiska team, där han kommer att spela en viktig roll i vår målmedvetna strategi att ytterligare integrera vår nordiska Corporate Finance-verksamhet”, säger Jesper Bo Hansen, affärsområdeschef för Corporate Finance på Catella.

Antti Louko kommer närmast från Advium Corporate Finance Oy, där han varit chef för fastighetsteamet under de senaste sju åren. Advium har konsekvent varit marknadsledare vid större fastighetstransaktioner och fastighetsrelaterad M&A i Finland. Innan Advium var Antti chef för transaktioner på SRV Group och på Aberdeen Property Investors. Antti har också tidigare erfarenhet från Catella där han började sin karriär inom fastighetsrådgivning i början av 2000-talet. Under sin karriär har Antti varit inblandad i fastighetsrelaterade transaktioner värda ett antal miljarder och en stor del av de största transaktionerna som utförs i Finland under de senaste tio åren.

”Satsningen på att stärka vår verksamhet i Finland är en viktig del av vår ambition att säkra en ledande position inom fastighetssektorn i Norden. Vi kommer att öka vår kapacitet inom värdeadderande och kapitalmarknadsrelaterade tjänster i linje med vår strategi för vår nordiska och europeiska Corporate Finance-verksamhet”, säger Jesper Bo Hansen.

”Catella har under många år blivit utsedd av Euromoney som den ledande fastighetsrådgivaren i Finland. Den nuvarande vd:n för den finska verksamheten Erkki Hakala har varit en viktig drivkraft i vårt beslut att stärka våra aktiviteter inom Corporate Finance i Finland. Erkki fortsätter som vd fram till november 2016 och kommer därefter att övergå i en nyckelposition inom Catella”, säger Jesper Bo Hansen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jesper Bo Hansen
Affärsområdeschef Corporate Finance
+45 33 93 75 93
jesper.bo@catella.dk

Presskontakt:

Ann Charlotte Svensson
Kommunikationschef
08-463 32 55, 072-510 11 61
anncharlotte.svensson@catella.se